
ZARZĄDZENIE NR 313/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz  305 
ze zm. ) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XV/171/2020 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bakałarzewo na rok 2021, Wójt Gminy Bakałarzewo zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 20.891,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 20.891,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2021 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 20.850.159,56 zł, w tym: 

1) bieżące – 17.830.693,24 zł, 

2) majątkowe – 3.019.466,32 zł 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 22.785.818,82 zł, w tym: 

1) bieżące – 17.036.303,67 zł, 

2) majątkowe – 5.749.515,15 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2021 rok stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E8942E2-74BE-4973-A094-FAE5BF4767D8. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


NA 2021 ROK

1 850,10 0,00 1 850,10

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 90 990,00 0,00 90 990,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 990,00 0,00 90 990,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 990,00 -3 000,00 69 990,00

4260 Zakup energii 18 000,00 3 000,00 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 153 203,48 0,00 153 203,48

80195 Pozostała działalność 153 203,48 0,00 153 203,48

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 291,37 5 157,69 6 449,06

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78,20 312,34 390,54

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,81 881,97 1 102,78

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,37 53,41 66,78

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

31,63 126,37 158,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1,92 7,65 9,57

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 212,46 3 144,83 23 357,29

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 214,01 190,45 404,46

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 041,19 -14 041,19 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 850,31 -850,31 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 109 610,44 4 730,33 114 340,77

4309 Zakup usług pozostałych 6 637,77 286,46 6 924,23

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 0,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 3 000,00 19 000,00

17 041 982,02 0,00 17 041 982,02

5 741 986,70 0,00 5 741 986,70

22 785 818,82 0,00 22 785 818,82

Rodzaj: Własne

Rodzaj: Poroz. z JST
Razem:

Rodzaj: zlecone
Razem:

OGÓŁEM:

Razem:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Na w/w wydatki składają się:

Wydatki bieżące w kwocie 17.036.303,67 z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 10.790.096,76 zł, z tego:

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.939.349,43 zł

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 4.850.747,33 zł

2. Dotacje na zadania bieżące - 383.350,10 zł

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5.298.207,68 zł

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 564.649,13 zł

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 zł

6. Wydatki na obsługę długu - 0,00 zł

Wydatki majątkowe w kwocie 5.749.515,15 z tego:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 313/2021

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 29 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E8942E2-74BE-4973-A094-FAE5BF4767D8. Podpisany Strona 1



1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 5.749.515,15 zł, w tym:

1) Wydatki na programy finnasowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 2.309.105,20 zł

2. Zakup i objęcie akcji i udziałów - 0,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E8942E2-74BE-4973-A094-FAE5BF4767D8. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 
 

W załączniku Nr 1 dokonane zmiany związane są z: 
 
- zwiększeniem i zmniejszeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 750 Administracja publiczna w 
rozdziale: 75023 w związku z bieżącą realizacją budżetu; 
  
- zwiększeniem i zmniejszeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 801 Oświata i wychowanie w 
rozdziale: 80195  w związku ze zmniejszeniem dotacji z budżetu państwa; 
  
- zwiększeniem i zmniejszeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska, w rozdziale: 90095 w związku z bieżącą realizacją budżetu; 
 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 313/2021

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 29 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E8942E2-74BE-4973-A094-FAE5BF4767D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

